

Câmara Municipal de Apodi

Rua Joaquim Teixeira de Moura, nº. 217 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN
CNPJ: 08.545.949/0001-89 Fone: (84) 3333 - 2138 legislativo@apodi.rn.leg.br
<https://camaraapodi.rn.gov.br/>

Usuário: SETOR DE	Chave de Autenticação Digital 1707-5761-530	Página 1 / 2
-------------------	--	-----------------

Mapa de preços da pesquisa

Pesquisa: 1472

Emissão: 02/02/2023

Forma de cotação: Por item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA PARA O VEÍCULO FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8, ORIGINAIS OU GENUÍNAS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO VEÍCULO LOCADO À FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN

Observação: ,

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação				
1	1,00000	Unidade	13149 - FILTRO DE CABINE (FIAT DOBLO)				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		42,00000	42,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		47,00000	47,00
				Valor médio (R\$):	47,00000	47,00	
				Valor mediano (R\$):	47,00000	47,00	
2	1,00000	Unidade	13150 - Filtro de ar - motor DOBLO				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		68,00000	68,00
		2		2305 - XAVIER PNEUS		73,00000	73,00
				Valor médio (R\$):	72,00000	72,00	
				Valor mediano (R\$):	73,00000	73,00	
3	1,00000	Unidade	6027 - BATERIA DE 60AMP				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		430,00000	430,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		440,00000	440,00
				Valor médio (R\$):	441,66667	441,67	
				Valor mediano (R\$):	440,00000	440,00	
4	1,00000	Unidade	13151 - Tubo de água superior - arrefecimento motor - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		275,00000	275,00
		1		2305 - XAVIER PNEUS		275,00000	275,00
				Valor médio (R\$):	280,00000	280,00	
				Valor mediano (R\$):	275,00000	275,00	
5	2,00000	Unidade	13152 - Espoleta do Motor - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		89,00000	178,00
		1		2305 - XAVIER PNEUS		89,00000	178,00
				Valor médio (R\$):	95,00000	190,00	
				Valor mediano (R\$):	91,00000	182,00	
				Valor mediano (R\$):	89,00000	178,00	
6	1,00000	Unidade	13153 - Sapata de freio traseiro - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		290,00000	290,00
		2		2305 - XAVIER PNEUS		310,00000	310,00
				Valor médio (R\$):	315,00000	315,00	
				Valor mediano (R\$):	305,00000	305,00	
				Valor mediano (R\$):	310,00000	310,00	
7	6,00000	Unidade	13154 - Água destilada - 1 litro				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		6,00000	36,00
		2		2305 - XAVIER PNEUS		6,50000	39,00
				Valor médio (R\$):	6,50000	39,00	
				Valor médio (R\$):	6,33333	38,00	
				Valor mediano (R\$):	6,50000	39,00	
8	2,00000	Unidade	13155 - Aditivo do Radiador - 1 litro				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		30,00000	60,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		33,00000	66,00
				Valor médio (R\$):	35,00000	70,00	
				Valor médio (R\$):	32,66667	65,33	
				Valor mediano (R\$):	33,00000	66,00	
9	2,00000	Unidade	13156 - Junta Homocinética - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		272,00000	544,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		280,00000	560,00
				Valor médio (R\$):	290,00000	580,00	
				Valor médio (R\$):	280,66667	561,33	
				Valor mediano (R\$):	280,00000	560,00	
10	5,00000	Unidade	13157 - Óleo sintético 5w30 - 1 litro				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		38,00000	190,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		40,00000	200,00
				Valor médio (R\$):	42,00000	210,00	
				Valor médio (R\$):	40,00000	200,00	
				Valor mediano (R\$):	40,00000	200,00	
11	2,00000	Unidade	13158 - Pivô da suspensão - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		68,00000	136,00
		2		2921 - erocar serviços de autos em geral		72,00000	144,00
				Valor médio (R\$):	78,00000	156,00	
				Valor médio (R\$):	72,66667	145,33	
				Valor mediano (R\$):	72,00000	144,00	
12	2,00000	Unidade	13159 - Terminal de Direção - dobrô				
		Colocação		Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
		1		1995 - F DE A M DA SILVEIRA		73,00000	146,00
				Valor mediano (R\$):	75,00000	150,00	

Câmara Municipal de Apodi

Rua Joaquim Teixeira de Moura , nº. 217 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN
CNPJ: 08.545.949/0001-89 Fone: (84) 3333 – 2138 legislativo@apodi.rn.leg.br
<https://camaraapodi.rn.gov.br/>

Usuário: SETOR DE	Chave de Autenticação Digital 1707-5761-530	Página 2 / 2
--------------------------	---	------------------------

Mapa de preços da pesquisa

3	2305 - XAVIER PNEUS	78,00000	156,00
---	---------------------	----------	--------

Valor médio (R\$):	75,33333	150,67
Valor mediano (R\$):	75,00000	150,00

Total por fornecedor

Credor/Fornecedor	Valor Total (R\$)
1995 - F DE A M DA SILVEIRA	2.395,00
2921 - erocar serviços de autos em geral	2.516,00
2305 - XAVIER PNEUS	2.554,00
Valor total médio (R\$):	2.488,33

Fornecedores com menor valor

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1995 - F DE A M DA SILVEIRA	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	2.395,00
2305 - XAVIER PNEUS	4,5	453,00
Total geral (R\$):		2.848,00

Total por centro de custo

Centro de custo	Total menor valor (R\$)	Total valor médio (R\$)
Câmara Municipal	2.395,00	2.488,33
Total geral (R\$):	2.395,00	2.488,33

JAMIELLE FERREIRA DE ARAÚJO
CHAFIA DE GABINETE